АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2020 года № 34-па

О внесении изменений в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 11.12.2015 года № 193-па «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории Высокского сельсовета Медвенского района на 2016 - 2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Комплексная программа благоустройства территории Высокского сельсовета Медвенского района на 2016 - 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 11.12.2015 года № 193-па следующие изменения:
1.1.В паспорте муниципальной программы Комплексная программа благоустройства территории Высокского сельсовета Медвенского района на 2016 - 2020 годы слова «Общий объем финансирования в период с 2016 по 2020 годы составляет 24641 рублей, в том числе:
средства местного бюджета 24641 рублей,
 средства областного бюджета 0 рублей
средства федерального бюджета 0 рублей
заменить словами «Общий объем финансирования в период с 2016 по 2020 годы составляет 246408,00 рублей в том числе:
средства местного бюджета 24641 рублей, внебюджетные источники 221767 рублей».
[bookmark: bookmark0]1.3. Раздел III. «Перечень программных мероприятий, сроки их реализации» дополнить словами:
- мероприятия по обустройству площадок накопления твёрдых коммунальных отходов
- мероприятия по созданию и обустройству спортивных и детских игровых площадок
1.4. В разделе IV. Ресурсное обеспечение Программы слова «Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составит 24641 рублей, в том числе:
2020 год – 5000 рублей;» заменить словами ««Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составит 24641 рублей, в том числе:
2020 год – 24641 рублей;».
1.5. В приложении 2 Программы Задачу 1: «Оздоровление санитарной экологической обстановки, ликвидация свалок бытового мусора» Перечня мероприятий муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории Высокского сельсовета Медвенского района на 2016 - 2020 годы» дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:

	Цели, приоритетные направления и задачи Программы
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Направления расходов (кап.вложения, НИОКР и прочие расходы)
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (руб.)
	Ожидаемый результат (в натуральном выражении - целевые значения)

	№ п/п

	всего
	2019
	2020
	2021

	1.7.
	мероприятия по программе «Обустройство площадок накопления твёрдых коммунальных отходов»
	2020
	Администрация Высокского сельсовета

	Общие расходы по проекту

местный бюджет

иные источники
	246408

24641

49281

	246408

24641

49281

	Реализация мероприятия способствует достижению Показателей указанных в приложении №1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                       А.Н. Харланов